

Kraków 09.10.2014 r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie informacji, odnośnie części nr III, o szacunkowych ilościach planowanych zamówień n/w rozmiarów niestandardowych dla obuwia ochronnego z poszczególnych kategorii:

Pozycja nr 1 – rozm. 36 – 39, 48 – 50

Pozycja nr 2 – rozm. 36 – 38, 49 – 50

Pozycja nr 3 – rozm. 36 – 38, 49 – 50

Pozycja nr 4 – rozm. 49 – 50

Pozycja nr 5 – rozm. 36 – 38, 48 – 50

Odpowiedź do pytania nr 1

Mamy w całym Exalo 2 osoby, które mają rozmiary stopy 49 i 3 osoby z rozmiarem 50. Maksymalnie z pozycji 1,2 i 4 w ciągu roku przewidywany zakup po 1 parze z rozmiaru 49 i 50.

Pytanie nr 2

Czy można przedstawić ofertę na duże rozmiary od innego producenta (posiadające wymagane poziomy ochrony) w cenie przedstawionej w ofercie?

Odpowiedź do pytania nr 2

Wyrażamy zgodę na przedstawienie oferty na duże rozmiary od innego producenta, pod warunkiem, iż będzie spełniać wszystkie wymogi SIWZ-u.